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Think ahead.

Tork servetele de masa Premium Linstyle® Dinner gri

Articol 478728
Culoare Gri
Straturi
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Imprimare n
relief

Imprimare

Servetelele de masa Tork LinStyle® Premium vin in ajutorul
restaurantelor cu serviciu complet, in care calitatea este deosebit de
importanta pentru impresionarea oaspetilor. Fiecare servetel de masa
arata si se comporté ca un material textil, este semnificativ mai moale
si mai voluminos decét servetelele de masa standard din hartie, fiind
in acelasi timp foarte absorbante. Oferiti-le clientilor dumneavoastra
experienta eleganta a unui servetel de masa din panza intr-o gama
larga de culori clasice si moderne.

Beneficii cheie:

- Servetele de masa netesute - rezistente si
confortabile, servetelele de masa LinStyle® vor
fi suficiente pe parcursul intregii mese

- Economisiti din cheltuielile cu spalatul oferind
servetele de masa din hartie premium

- Captivati atentia oaspetilor dvs. prin tiparituri
personalizate - 75% dintre utilizatorii de
servetele de masa citesc mesajul



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
3133200074490

50

95 mm

195 mm

195 mm

3,6 dm3

418,3g

4259

Plastic

Unitate transport
3133200074506
600

12

216 mm

403 mm

588 mm

51,2 dm3

5kg

5,8kg

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei
si sanatéatii

7322540798920
19200

384

1878 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

160,6 kg

184,4 kg
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